САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2022 года №101 с.Красный Яр

О признании утратившими силу постановлений администрации Красноярского муниципального

образования

Рассмотрев протесты прокуратуры города Энгельса, в соответствии с Уставом Красноярского

муниципального образования, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года постановления администрации

Красноярского муниципального образования:

- от 26.04.2018 года №332 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением

требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам

местного значения»;

- от 23.04.2018 года №333 «Об утверждении административного

регламента                                                                  исполнения муниципальной функции

"Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах                                                      населенных пунктов Красноярского

муниципального образования»;

- от 23.10.2018 года №769 «О внесении изменений в административный

регламент                                                                 исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов Красноярского муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования от

26.04.2018 года№333»;

- от 23.10.2018 года №771 «О внесении изменений в административный

регламент                                                                 исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных

муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения»,

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования от

26.04.2018 года№332»;

- от 22.05.2019 года №463 «О внесении изменений в административный регламент исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

Красноярского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации

Красноярского муниципального образования от 26.04.2018 года №333 (с изменением от

23.10.2018 года №769)»;

- от 22.05.2019 года №464 «О внесении изменений в административный регламент исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением

требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам

местного значения», утвержденный постановлением администрации Красноярского

муниципального образования от 26.04.2018 года №332 (с изменениями от 23.10.2018 года

№771)»;

- от 08.10.2019 года №752 «О внесении изменений в административный

регламент                                                                исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов Красноярского муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования от

26.04.2018 года №333 (с изменениями от 23.10.2018 года №769, от 22.05.2019 года №463)»;

- от 08.10.2019 года №753 «О внесении изменений в административный регламент исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением

требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам

местного значения», утвержденный постановлением администрации Красноярского

муниципального образования от 26.04.2018 года №332 (с изменениями от 23.10.2018 года №771,

от 22.05.2019 года №464)»;

            - от 06.02.2020 года №62 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на

проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,

индивидуальными предпринимателями, и оформления должностными лицами органов

муниципального контроля администрации Красноярского муниципального образования

результатов мероприятия по контролю, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров,

обследований, исследований, измерений, наблюдений»;

            - от 05.11.2020 года №696 «О внесении изменений в административный

регламент                                                                 исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов Красноярского муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального образования от

26.04.2018 года №333 ( с изменениями от 23.10.2018 года №769)»;

            - от 30.12.2020 года №889 «Об утверждении и введении в действие Программы

профилактики нарушений обязательных требований»;

            - от 17.03.2021 года №168 «О внесении изменений в Программу профилактики нарушений

обязательных требований, осуществляемую органом муниципального контроля –

администрацией Красноярского муниципального образования в 2021 году, утвержденную

постановлением администрации от 30.12.2020 года №889».

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Энгельсского

муниципального района на странице Красноярского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата

администрации Ю.А.Короткову.

Руководитель аппарата

администрации                                                                                          Ю.А.Короткова